2021 年 11 月５日

各   位

会 社 名 サ ン ネ ク ス タ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    髙木 章

 （コード番号 8945 東証第一部）

問合せ先 執行役員経理財務グループ長    吉田 勇

 （ T E L  0 3 - 5 2 2 9 - 8 8 3 9 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021 年８月 10 日に公表した 2022 年６月期（2021 年７月１日～2022 年６月 30 日）

の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2022 年６月期通期連結業績予想数値の修正（2021 年７月１日～2022 年６月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 9,600 880 910 590 58.92

今回修正予想(Ｂ) 9,600 880 910 1,770 175.51

増減額(Ｂ－Ａ) 0 0 0 1,180

増減率(％) 0 0 0 200.0

(ご参考)前期実績

(2021 年６月期)
8,519 836 906 535 53.84

２．連結業績予想修正の理由

2021 年 10 月 13 日に開示いたしました「当社保有投資有価証券の売却及び特別利益の発生に関するお知ら

せ」のとおり、第２四半期連結会計期間において、当社が保有する投資有価証券の一部売却に伴い投資有価証

券売却益（特別利益）を計上する見込みのため、2021 年８月 10 日に公表した 2022 年６月期の業績予想を上記

のとおり修正いたします。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したもので

あり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上